ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /TB-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập - Tự  do - Hạnh  phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về treo cờ Tổ quốc và nghỉ Tết Dương lịch năm 2024

Căn cứ Thông báo số 402/TB-UBND ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân Thành phố về việc treo cờ Tổ quốc và nghỉ Tết Dương lịch năm

2024. Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến thủ trưởng đơn vị các nội dung

sau:

1. Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động nghỉ Tết Dương lịch vào

thứ Hai, ngày 01 tháng 01 năm 2024.

2. Các đơn vị không thực hiện lịch nghỉ cố định 02 ngày thứ Bảy, Chủ

Nhật hằng tuần thì căn cứ vào điều kiện thực tế, chương trình, kế hoạch cụ thể

của đơn vị để bố trí lịch nghỉ phù hợp, đúng quy định pháp luật.

3. Giao Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc thực hiện:

- Treo cờ Tổ quốc trong ngày 01 tháng 01 năm 2024.

- Bố trí trực vào ngày nghỉ, đảm bảo an ninh trật tự, phòng, chống cháy

nổ, an toàn đơn vị.

- Tiếp tục hướng dẫn, tuyên truyền thực hiện các biện pháp phòng,

chống dịch bệnh cho phụ huynh và học sinh.

Thủ trưởng các đơn vị chịu trách nhiệm thực hiện Thông báo này./.

Nơi nhận:
- Ban Thường vụ (để báo cáo);

- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- Trường THPT, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, VP (Kh).

             TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

  Hồ Tấn Minh

		2023-12-14T18:14:11+0700

		2023-12-15T13:36:33+0700

		2023-12-15T13:36:33+0700

		2023-12-15T13:36:33+0700

		2023-12-15T13:36:33+0700